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FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
Loti 3: “Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Durrës 1”,  
 
Objekti i minikonkursit: Rindërtimi i objektit me 1 - 4 kate mbi tokë dhe me 2 kat nëntokë, të shkollës 
9 vjeçare + kopësht, “Qemal Mici” 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 3: REF-54450-03-16-2020..   
 
5. Fondi limit Loti 3:   845,723,696 lekë pa TVSH. 
    Fondi limit i minikonkursit:   281,445,596 lekë pa tvsh. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
  281,400,000.00 lekë pa tvsh.    Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  29.07.2020.  
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE “Ante Group” Sh.p.k., NUIS J62904100D, selia “Fushë Qytet Pale”, me adresë: Lagjja 

“Barrikada”, Rr. “Antipatrea”, Tirane & “Inerti” Sh.p.k NUIS J66926804L, me adresë: Elbasan, 
Gramsh, L.Sporti, & “Nova Construction 2012” Sh.p.k NUIS L22404012D, me adresë “Fusha Qytet 

Pale”, Njësia Bashkiake nr. 10, Rr. “Kajo Karafili”, mbrapa ish - Lidhjes së Shkrimtarëve, pll. i 
shoqërisë “MC Inerte” Tiranë. 
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